АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.09.2021  № 721                                                                                     с. Смоленское

О прекращении постоянного (бессрочного) пользования земельными участками

В соответствии с постановлением Администрации Смоленского района Алтайского края от 23.09.2016 г №786 «О реорганизации муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Петушок» в форме присоединения к нему муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Колосок», муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Ромашка», муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Черемушки», со ст. 39.9 Земельного кодекса Российской Федерации,  Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования муниципальному дошкольному образовательному учреждению «Детский сад «Ромашка» (ОГРН 1022202669961):
  -  земельным участком, с кадастровым номером 22:41:021235:99, площадью 4974 квадратных метров, отнесенным к категории земель населенных пунктов, разрешенное использование – под общественную застройку, расположенным по адресу: Алтайский край, район Смоленский, с. Смоленское, ул. Красноярская, строение 104, кадастровой стоимостью 2491675,56 рублей.
2. Предоставить право постоянного (бессрочного) пользования земельным участком, указанном  в п.1 настоящего постановления  муниципальному дошкольному образовательному учреждению «Детский сад «Петушок» (ОГРН 1022202667915).
          3.Управлению по земельным и имущественным отношениям Администрации Смоленского района (Филатова Н.В.) внести изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования Смоленский район Алтайского края в отношении имущества, указанного в настоящем постановлении.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                         Л.В. Моисеева